
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 03 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА № 162 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ  

О МУНИЦИПАЛЬНОМ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОМ ЖИЛИЩНОМ ФОНДЕ 

И ПЕРЕЧНЯ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, КОТОРЫМ ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ 

СЛУЖЕБНЫЕ ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ЖИЛИЩНОГО ФОНДА» 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 мая 2016 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                        

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о муниципальном специализированном жилищном 

фонде, утвержденное решением Вологодской городской Думы от 03 октября                        

2006 года № 162 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. В предложении первом абзаца первого пункта 2.2 слова «постановления 

Администрации города Вологды» заменить словами «муниципального правового 

акта». 

1.2. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:  

«2.3. Информация о принятом решении направляется заявителю в течение 

трех рабочих дней с даты принятия такого решения и в пределах срока, указанного                     

в пункте 2.2 настоящего Положения. Муниципальный правовой акт об отнесении 

жилого помещения к определенному виду жилых помещений специализированного 

жилищного фонда направляется в орган, осуществляющий регистрацию прав                 

на недвижимое имущество и сделок с ним, в течение трех рабочих дней с даты его 

принятия.». 

1.3. В разделе 3 слово «Главой» заменить словом «Администрацией». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   



  

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

27 мая 2016 года 

№ 827 


